atender Ações e Programas desta Organização, conforme especificações constantes no Termo de 
Referência no 100/2025 (78071689), bem como no Edital nº 124/2025 (78560613).  

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 127.200,00 (cento e vinte e sete mil e duzentos reais), 
referente ao objeto do presente contrato. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº 
001/2011 - SEAD, de acordo com Despacho nº 1376/2025 – DIAF (78443733). 

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 60 (sessenta) dias, contados a